فتنه گران با دروغ
تقلب، جشــن مردم ســالاری دینی را تبدیل به
دستمایه بی ثبات سازی کشور و معبر گشایی برای
نفوذ دشــمن کرده و سرانجام؛ آدرس تحریم های

فلج کننده را به دشمنان دادند.
ذکر این نکته ضروری است که رژیم تحریم های
فعلی ایران، ریشــه در قطعنامه 1٩2٩ شــورای
امنیــت دارد که 25 خرداد 13٨٩ )ژوئن 2٠1٠(
صادر شد. تمام تحریم های یکجانبه ای که اکنون
به عنــوان تحریم های موثر علیه ایــران از آنها یاد
می شود )تحریم های انرژی و مالی( در واقع براساس
زیرساخت حقوقی که در این قطعنامه ایجاد شد،

اعمال شده است.